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SUOMEN PÄIVÄKIRURGINEN YHDISTYS RY 

VUOSIKERTOMUS 1.1.2018 – 31.12.2018    

1. Yleistä 

Päättynyt vuosi oli yhdistyksen 11. toimintavuosi. Jäsenhankinta ja varainkeruu ovat edelleen olleet 

tärkeitä asioita. Rahatilanteen ollessa vakaa olemme toimintasuunnitelman mukaisesti panosta-

neet ammatilliseen kehittymiseen, valtakunnalliseen ja kansainväliseen verkostoitumiseen. Suo-

men päiväkirurginen yhdistys on yhdessä lääkäriyhdistys Suopan kanssa jäsenenä IAAS:ssa (Inter-

national Association for Ambulatory Surgery). Puheenjohtaja Kirsti Lehtonen edustaa yhdistystä 

IAAS:n yleiskokouksessa. IAAS:n Euroopan kongressi järjestettiin Budapest’issa Unkarissa touko-

kuussa 2018, jossa puheenjohtaja Kirsti Lehtosella oli hoidon jatkuvuuteen ja preoperatiivisiin ko-

keisiin liittyvät alustukset.  

2.  Hallitus ja vuosikokoukset 

Hallitus on kokoontunut virallisesti 4 kertaa: 24.2., 21.4. (kevätkokous + hallitus) ja 15.11. (syysko-

kous + hallitus) Helsingissä sekä 22.9. Pälkäneellä. Järjestäytymiskokouksen yhteydessä 24.2. pidet-

tiin hallituksen kehittämisiltapäivä, jonka teemana oli Sujuvaa yhteistyötä erilaisuutta ymmärtäen. 

Koulutuksen piti työyhteisövalmentaja, coach Johanna Muuraiskangas. 

Hallituksen jäsenien välinen kanssakäyminen on tapahtunut sähköpostin välityksellä ja yhdistyksen 

facebook-sivujen ja Watchapp’in avulla. 

Hallitukseen ovat kuuluneet Kirsti Lehtonen (puheenjohtaja), Tiina Hellman (varapuheenjohtaja), 

Marja Piirainen (sihteeri), Mari Grönblom (koulutussihteeri) ja Anne Bergström (jäsensihteeri), va-

rajäseninä Anita Kenakkala, Meri Laukkanen, Leena Mäntylä, Sari Ojala ja Pia Forsell. Rahastonhoi-

tajana jatkoi Annamari Tanttu. 

Varsinaisena toiminnantarkastajana on toiminut Sari Viitanen ja Tilipalvelu Laine on hoitanut yhdis-

tyksen laskutuksen ja kirjanpidon. 

Sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin Helsingissä 21.4.2018. Kokouksessa käsiteltiin sääntö-

määräiset asiat ja läsnä oli X henkilöä. Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 

15.11.2018 Helsingissä. Läsnä oli X henkilöä. 

3. Jäsenistö 

Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 413 jäsentä, jotka jäsenkirje tavoitti. 48 jäsentä jäi tavoittamatta. 

Uusia jäseniä yhdistys on saanut 54.  Jäsenmaksua ei peritty toimintavuonna 2018. Jäsenille lähe-

tettiin jäsenkirje neljä kertaa.    
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4. Nettisivut  

Yhdistyksen nettisivut löytyvät osoitteesta www.paivakirurginenyhdistys.org 

Webhotellipalvelun tuottaa Zoner Oy. 

5. Koulutustoiminta 

Vuotuiset koulutuspäivät järjestettiin tällä kertaa yhteistyössä Suomen Päiväkirurgisten Aneste-

siologien jaoksen SUOPAn kanssa kaksipäiväisenä 20.-21.9.2018 Tampereella Scandic Rosen-

dahl’issa. Perinteinen kokouspaikkamme Scandic Cityn remontti ei valmistunut ajoissa. Oman päi-

vämme aiheena oli Gynekologinen potilas päiväkirurgiassa. SUOPAn järjestämän päivän aiheet oli-

vat yleisesti päiväkirurgiaa käsitteleviä. Osallistujia oli torstaina (SUOPA) n, 160 ja perjantaina (Päi-

kiyhd) n. 130 ympäri Suomea. Oman päivämme luennoitsijat olivat: Ira Lange Q-Motion, gyneko-

logi Päivi Lehtovirta HUS, sairaanhoitaja Salla Westman PHHYKY, anestesiologit Pirjo Ranta PPSHP 

sekä Kreu Maisniemi HUS. Palautetta kerättiin kirjallisesti osallistuneilta ja palaute oli erittäin 

myönteistä. Näytteilleasettajia oli X: 

Vuoden 2019 koulutuspäivän suuntaviivat päätettiin Pälkäneellä, samoin purettiin vuoden 2018 

koulutuspäivän palautteet. Vuoden 2019 koulutuspäivän teemaksi valittiin Urologia päiväkirurgi-

assa. 

6.  Apurahat: 

Apurahahakemuksia saatiin kaksi ja heille maksettiin apurahat kuittien mukaan. 
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